
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4287188 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si nabídnout ke koupi výjimečný byt o podlahové ploše
100 m2 na Husově ulici v Opavě, který prošel vkusnou
rekonstrukcí. Bytovou jednotku naleznete ve 3. podlaží cihlového
bytového domu, ve kterém jsou pouze 3 byty, náleží k ní také podíl
na zahradě, sklepu a půdě. Byt je vytápěn samostatným plynovým
kotlem a ohřev vody je zajištěn průtokovým ohřívačem. Kuchyně je
plně vybavena spotřebiči a jídelním koutem, prostorný obývací
pokoj se stylovou parketovou podlahou a funkčními kachlovými
kamny, které zajistí to pravé teplo domova a díky průduchu vytopí i
vedlejší dětský pokoj. Z obývacího pokoje se dostanete do
pracovny a z kuchyně do malé ložnice. Koupelna je vybavena
vanou i sprchovým koutem. Toaleta je samostatná, pomyslným
bonusem je zde také samostatná šatna a další komora. Prostorný
a slunný byt s balkónem nedaleko centra s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu Chcete vědět více? Domluvte si u makléře
prohlídku, zajistíme také financování.

ID inzerátu ESO: 4287188
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888029
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 888029

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Schindlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


